Per tot això, 

ES SOL·LICITA que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la contractació que té 
per objecte servei d’auditoria dels comptes anuals i  de compliment de la legalitat dels 
exercicis 2025, 2026 i 2027 per un import màxim de VINT-I-TRES MIL DOS-CENTS 
CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (23.259,20€), IVA inclòs. 

Xavier Ruiz 
Cap de comptabilitat